S A T 競 第 7 号

2024 年 12 月 27 日

一般財団法人 東京都スキー連盟

加 盟 団 体 各位

                              一般財団法人 東京都スキー連盟

                             競技本部長 山崎 智広

（印省略）

第４９回全日本マスターズスキー選手権 尾瀬かたしな大会について

 上記大会が、令和 7 年 3 月 10 日（月）～3 月 14 日（金）にかけて群馬県片品村において開催

されます。ついては、同大会の開催資料等の準備ができましたのでお知らせ致します。

東京都代表選手の申し込み方法につきましては、デジエントリーのみとなります。

記

受  付     令和 7 年 1 月 8 日（水）～1 月 20 日（月）まで、デジエントリーにて受付けます。

       尚、東京都スキー連盟事務局での受付や郵送等による受付は一切行いません。

       デジエントリー https://dgent.jp/event-list_sat.asp

       （デジエントリーで受け付けた後に、競技本部で選考し、都連で取り纏めてエントリーします。）

集 合 等       現地集合・現地解散

大会参加料  2 戦 12,000 円 (但し、1 戦のみ参加は 6,000 円)

       （別途、参加協力金として一律 3,000 円）

宿  泊   デジエントリー時に宿泊先を入力する箇所がありますので、デジエントリー前に、

各自で下記サイトから宿泊のお申し込み手続きをお願いします。

JTB 宿泊予約システム amarys URL：https://amarys-jtb.jp/ozekatashinaski49/

お問合せ先 TEL027-310-3062

リフト券   大会券発行の予定はございません。リフト券に関することは全て、ホワイトワー

ルド尾瀬岩鞍に直接お問い合わせください。TEL0278-58-7777

情報問合せ  大会に関する問合せ等は、現地事務局等へ直接行わず、必ず SAT 事務局あるいは

チームキャプテンにお問合せくさい。

そ の 他      ① 各組の申込者が 10 名を超えた場合は、東京都スキー連盟競技本部において調

整・選考します。※SAJ ポイント上位優先

② 大会開催要項を確認しデジエントリーから申し込みのこと

※選手の応援・サポートの宿泊については東京都スキー連盟チームキャプテンに

ご相談ください。

② 大会参加者には、参加協力金として一律 3,000 円を申し受けます。参加申込金と

合わせてお支払いください。

③ 今大会は、大会事務局への申し込み完了後の変更・キャンセルは一切できません

ので、ご了承ください。

④ 事前キャンプ参加希望の方は、各自で下記サイトからお申し込みお手続きをお願

いします。（2/25,2/26 6000 円/日）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfGKbUff1wazKqm5asu1EoHt2i

mqp5oEDWxtjyq6te-UdrwNg/viewform

大会 HP https://www.vill.katashina.gunma.jp/gaiyou/kakuka/kyouiku/2024-0924-1340-38.html

チームキャプテン  梅沢 望  福田 俊介  村上 雅也

連 絡 先       SAT 競技本部 マスターズ部長 梅沢 望

Mail: tokyo.ski.racer@gmail.com

宿泊先（予定）   ヴィラ アルコ

          〒378-0412 群馬県利根郡片品村土出３８５−５